平成 30年 12月 19日

各 位

会 社 名  パスロジ株式会社

（コード番号 4426 TOKYO PRO Market）

代 表 者 名  代表取締役社長 小川 秀治

問 合 せ 先  取締役 CFO 光野 元彦

T E L  03-5283-2263

U R L  https://www.passlogy.com/

東京証券取引所 TOKYO PRO Marketへの株式上場のお知らせ

パスロジ株式会社（以下、「当社」といいます）は、本日平成 30年 12月 19日、株式会社東京証券

取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：宮原 幸一郎）TOKYO PRO Market に株式を上場いた

しました。

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆さま方のご支援、ご高配に心より御礼申

し上げます。今後は、上場会社の自覚と責任をもって、サービスの拡充ならびに企業価値の向上を目

指してまいりますので、引き続き、変わらぬ厚誼を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

なお、新規上場に関する詳細につきましては、株式会社日本証券取引所のウェブサイトを、当社の

詳細につきましては、当社ウェブサイトをご覧ください。

株式会社日本証券取引所 URL :https://www.jpx.co.jp/equities/products/tpm/issues/index.html

当社ウェブサイト URL： https://www.passlogy.com/

以上